[image: герб КК чб для док]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ  ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПАРТИЗАНСКОГО  РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ
07.12.2023 г.                               д. Ивановка                                            № 52–п

О внесении изменений в постановление главы Ивановского сельсовета № 49-п от 23.12.2013 «Об утверждении  перечня муниципальных услуг, предоставляемых в электронном виде администрацией Ивановского сельсовета»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,   распоряжением Правительства РФ от 18.09.2019 № 2113-р «О перечне типовых государственных и муниципальных услуг, предоставляемых исполнительными органами субъектов Российской Федерации, государственными учреждениями субъектов Российской Федерации и муниципальными учреждениями, а также органами местного самоуправления», статьями 12 и 17 Устава Ивановского сельсовета Партизанского района Красноярского края ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Приложение к постановлению главы Ивановского сельсовета № 49-п от 23.12.2013г «Об утверждении  перечня муниципальных услуг, предоставляемых в электронном виде администрацией Ивановского сельсовета» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Право контроля над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования в периодическом печатном средстве массовой информации для опубликования муниципальных правовых актов органов и должностных лиц местного самоуправления сельсовета «Вестник Ивановского сельсовета» и подлежит размещению на официальном сайте Ивановского сельсовета https://ivanovskij-partizanskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru  в сети Интернет.

Глава Ивановского сельсовета                                            Е.Ю.Коваленко.

Приложение
к постановлению главы Ивановского сельсовета
07.12.2023 № 52-п
СВОДНЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ МУНИЦИПАЛЬНЫХ УСЛУГ  ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА, ПРЕДОСТАВЛЯЕМЫХ
В ЭЛЕКТРОННОМ ВИДЕ ОРГАНАМИ  МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ  ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

	N
п/п
	Наименование  органа местного самоуправления
	Наименование    услуги,      предоставляемой в
администрации Ивановского сельсовета
	           Ответственный

	1
	 Администрация Ивановского сельсовета Партизанского района
	Предоставление разрешения на осуществление земляных работ
	Коваленко Е.Ю –
 глава сельсовета

	2
	Администрация Ивановского сельсовета Партизанского района
	Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях
	Коваленко Е.Ю. –
глава сельсовета

	3
	 Администрация Ивановского сельсовета Партизанского района
	Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса
	Коваленко Е.Ю. –
глава сельсовета

	4
	 Администрация Ивановского сельсовета Партизанского района
	Предоставление недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности, арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства при реализации ими преимущественного права на приобретение арендуемого имущества, в собственность
	Коваленко Е.Ю. –
глава сельсовета

	5
	Администрация Ивановского сельсовета Партизанского района
	Предварительное согласование предоставления земельного участка
	Коваленко Е.Ю. –
глава сельсовета

	6
	Администрация Ивановского сельсовета Партизанского района
	Предоставление жилого помещения по договору социального найма
	Коваленко Е.Ю. –
глава сельсовета

	7
	Администрация Ивановского сельсовета Партизанского района
	Направление уведомления о планируемом сносе объекта капитального строительства и уведомления о завершении сноса объекта капитального строительства
	Коваленко Е.Ю. –
глава сельсовета

image1.jpeg